
 

 

 

22 Nisan 2019 

ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ GENEL MERKEZİ VE 

TÜM ŞUBELERİNDEN 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı  
tüm çocuklarımıza ve ulusumuza  

kutlu olsun! 
 

Büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün TBMM’nin kurulduğu ulusal egemenlik 
gününü, dünyada ilk kez çocuklara bayram olarak armağan ettiği çok ama çok 
anlamlı bir gündür. 
 
Türkiye Cumhuriyeti yurttaşları olarak geleceğimizi yaratacak çocuklarımızı, bilimin 
yol göstericiliğinde, eşitlikçi, özgürlükçü, barışçı, insan haklarına saygılı, yaratıcı ve 
üretici yurttaşlar olarak yetiştirmeli; onları korumalı, kollamalı ve esirgemeliyiz. 
 
23 Nisan 1920, dört bir yanı işgal edilmiş bir ülkede, halkın temsilcilerinden oluşan bir 
Millet Meclisi’nin kurulduğu, Kurtuluş ve Kuruluş’un her adımının uzun tartışmalar 
sonucu bu Meclisçe alınmaya başlandığı tarihtir.  
 
Ulusal birliğin ürünü olan Türkiye Büyük Millet Meclisi, zaman içinde bütün türleriyle 
saltanatı ve egemenliğin kaynağını kutsal bir güce dayandırma anlayışını reddetmiş, 
ulusal egemenlik anlayışı toplumumuzu laik cumhuriyete dönüştürmüştür.  
 
Temelleri 23 Nisan 1920’de atılan Türkiye Cumhuriyeti’nde yönetim, bunları 
düzenleyen yasalar, kurallar dine dayandırılamaz.  Dinin toplumsal yaşamı 
yönlendirmesini istemek, insanların din ve vicdan özgürlüğünü yok etmeye yönelik 
tehlikeli bir gidiştir. 
 
Meclis’in açılışının 99’uncu yılında biz, ne yazık ki bir yandan “tek adam” yönetimini,  bir 
yandan da eğitimde fırsat eşitliğinden yoksun kalan; küçük yaşta evlenmeye, çalışmaya 
mahkûm edilen, anne olan; yasa dışı yollarla çalıştırılan çocuklarımızı konuşuyoruz.  
 
Önümüzdeki görev; ülkemizi yeniden, bütün kurumlarıyla işleyen demokratik, laik bir 
hukuk devleti olarak parlamenter sisteme kavuşturmak ve çocuklarımızın sorunlarına 
kalıcı çözümler üreterek onlara sağlıklı bir gelecek hazırlamaktır.  

 

Mustafa Kemal Atatürk’ü ve şehitlerimizi saygıyla anıyor, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramımızı barış, kardeşlik ve dayanışma duygularımızla kutluyoruz.        
 

 


